UBND HUYỆN PHONG THỔ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 25 NĂM 2024

(từ ngày 24/6/2024 đến ngày 28/6/2024)

Ngày/thứ
Đ/c Trần Bảo Trung, Phó Bí thư

Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Mai Thị Hồng Sim, UVBTV

Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Trịnh Văn Đoàn, UVBTV

Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện

Thứ 2

24/6

Sáng

Dự làm việc Tạp trí Cộng sản

Dự khai mạc Hội thi phụ nữ

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Chiều

Họp BTV Huyện ủy

Họp BTV Huyện ủy

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Thứ 3

25/6

Sáng

Dự họp Ban chấp hành

đảng bộ huyện

Dự họp Ban chấp hành

đảng bộ huyện

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Chiều

Họp BCĐ huyện về thực hiện

NQ15/NQ-TW

Dự gặp mặt Hội đồng thi THPT tại

Điểm thi Dào San

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Thứ 4

26/6

Sáng

Giao ban 3 lực lượng
Dự gặp mặt kỷ niệm 65 năm thành lập

tiểu đoàn Tăng thiết giáp

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Chiều
Dự gặp mặt Hội đồng thi THPT tại

Điểm thi Trường PTDTNT

Dự gặp mặt Hội đồng thi THPT tại

Điểm thi Mường So

Dự lớp đối tường 2 tại Vĩnh phúc

Thứ 5

27/6

Sáng
Dự diễn tập chiến đấu khu vực

phòng thủ xã Ma Li Pho.

Kiểm tra công tác thi THPT năm 2024

Chiều

Họp Lãnh đạo UBND huyện

Họp Lãnh đạo UBND huyện

Họp Lãnh đạo UBND huyện

Thứ 6

28/6

Sáng

Công tác Nước ngoài

Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra cơ sở

Chiều

Công tác Nước ngoài

Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra cơ sở

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Văn phòng HĐND và UBND huyện sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng: V, C;

- Lưu: VT, C1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-06-21T11:01:18+0700

		2024-06-21T14:17:07+0700